

Kundekontoret ApS

Brøndsted 415
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/10/2020

Tommy Henrik Jørss
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kundekontoret ApS
Brøndsted 415
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 34902496

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2019 - 30. april 2020 udviser et resultat på kr. -77.898, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en balancesum på kr. 185.308, og en egenkapital på kr. 46.911.

Ledelsen har gjort et stort stykke arbejde i at opbygge en pipeline af nye kunder og opgaver i løbet af 2019/2020. COVID-19 har dog sat sine spor på regnskabet for 2019/2020, hvorfor resultatet ikke er blevet som forventet.

Ledelsen tror dog på et bedre resultat for 2021 og fremover. Ledelsen mener at der er fundet de rette ydelser at fokusere på i fremtiden og der er ved at blive opbygget et godt momentum.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		265.944	276.900
Personaleomkostninger	1	-364.258	-418.600
Resultat af ordinær primær drift		-98.314	-141.700
Øvrige finansielle omkostninger		-648	-705
Ordinært resultat før skat		-98.962	-142.405
Andre skatter		21.063	30.811
Årets resultat		-77.899	-111.594
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-77.899	-111.594
I alt		-77.899	-111.594

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		7.200	7.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.200	7.200
Anlægsaktiver i alt		7.200	7.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.250	96.975
Udsudte skatteaktiver		60.014	38.951
Andre tilgodehavender		2.045	6.185
Tilgodehavender i alt		95.309	142.111
Likvide beholdninger		82.799	142.531
Omsætningsaktiver i alt		178.108	284.642
Aktiver i alt		185.308	291.842

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-33.089	44.809
Egenkapital i alt		46.911	124.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.625	9.507
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		91.444	91.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.328	66.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.397	167.033
Gældsforpligtelser i alt		138.397	167.033
Passiver i alt		185.308	291.842

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	322.864	372.369
Pensionsbidrag	36.000	41.000
Andre omkostninger til social sikring	5.394	5.231
	364.258	418.600

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for System 10 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1